

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2021

**Happyflower.dk ApS**  
Sandskrænten 16 - Søllerød  
2850 Nærum

CVR nr. 36728884

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

**Dirigent**

Mads Ypkendanz

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 3

Selskabsoplysninger 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af blomster og gaveartikler.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 194.232. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Happyflower.dk ApS  
Sandskrænten 16 - Søllerød  
2850 Nærum

Email: kundeservice@happyflower.dk

CVR-nr.: 36728884  
Stiftelsesdato: 30. april 2015  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Sten Tougaard Nielsen  
Kirsten Brogård Nielsen

## Direktion

Mads Ypkendanz

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. juni 2022, på selskabets adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		1.183.397	823.183
Personaleomkostninger	1.	-898.797	-649.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.380	-47.380
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>213.220</b>	<b>126.648</b>
Andre finansielle omkostninger		-18.988	-2.577
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>194.232</b>	<b>124.071</b>
Skat af årets resultat	2.	-45.586	-22.118
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>148.646</b>	<b>101.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Overført resultat		91.446	101.953
<b>Disponeret i alt</b>		<b>148.646</b>	<b>101.953</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3.		
Erhvervede rettigheder, patenter, licenser o.l.		<u>216.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>216.000</u></b>	<b><u>240.000</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>189.522</u>	<u>236.902</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>189.522</u></b>	<b><u>236.902</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>84.256</u>	<u>84.256</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>84.256</u></b>	<b><u>84.256</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>489.778</u></b>	<b><u>561.158</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>88.652</u>	<u>59.934</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>88.652</u></b>	<b><u>59.934</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>25.068</u>	<u>5.020</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>25.068</u></b>	<b><u>5.020</u></b>
Likvide beholdninger		<u>305.275</u>	<u>322.852</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b><u>305.275</u></b>	<b><u>322.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>418.995</u></b>	<b><u>387.806</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>908.773</u></b>	<b><u>948.964</u></b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		242.755	151.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>349.955</b>	<b>201.308</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>			
Hensættelser til udskudt skat		6.822	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.822</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		195.000	420.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.000</b>	<b>420.384</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		110.384	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		246.612	286.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>356.996</b>	<b>327.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>551.996</b>	<b>747.656</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>908.773</b>	<b>948.964</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	151.309	0	201.309
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	91.446	57.200	148.646
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>242.755</b>	<b>57.200</b>	<b>349.955</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	49.356	0	99.356
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	101.952	0	101.952
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>151.308</b>	<b>0</b>	<b>201.308</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	832.308	623.165
Pensioner	34.000	0
Andre omkostninger til social sikring	32.489	25.990
	<u>898.797</u>	<u>649.155</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.764	22.118
Regulering af udskudt skat	6.822	0
	<u>45.586</u>	<u>22.118</u>
		<b>Lejemålsrettighed</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>240.000</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>240.000</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Årets af- og nedskrivninger		<u>-24.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-24.000</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>216.000</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>284.282</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>284.282</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-47.380
Årets af- og nedskrivninger		<u>-47.380</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-94.760</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>189.522</u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
